
TSKRP00ANJL6Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
-__m

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

!•' TSK a.s.

OBJEDNÁVKA č. A/0001/21/28

Smluvní strany

Objednatel

IČOTechnická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.Název 03447286

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1 Staré Město
DIČSídlo CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Česká spořitelna a.s., č. ú. 6087522/0800Bankovní spojení

Hana ŽdichováKontakt na Objednatele: jméno a funkce

Org. jednotka: 1326 Telefon: 257 015 722

E-mail: hana.zdichovask-praha.cz V Praze dne: 19. 04. 2021

E-mail pro účely fakturace:

Dodavatel

IČO 49356607Název

DIČ CZ49356607K Hájům 2639/7, 155 00 Praha 5Sídlo

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19856

□ ANOPlátce DPH

č. ú. 1387411879/2700Unicredit bank, :
Bankovní spojení

Kontaktní osoba: Jan Wilczek

Telefon: 604 116 800

E-mail pro účely fakturace:

Parametry Objednávky

Plnění (předmět

Objednávky)

Kamerová revize dešťové kanalizace a žlabů v podchodu u metra Vltavská x

Bubenská

Místo plnění Praha 7

Termín zahájení 04. 2021

Termín dokončení

(dodání)
06. 2021

Cena, měna (v
případě plátce Cena bez

DPH)

59 470,- Kč

24 měsícůZáruční doba

Bližší specifikace

IČO; 03447286, DIČ; CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail;

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddile B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

y TSK a.s.

Bližší specifikace

Objednávky

Další podmínky

pro Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících

s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující
pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Přílohy č. 1.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje,

že se seznámil s jejím obsahem včetně všech příloh, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje

se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek obsažených v příloze č.

1. Objednávky. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi

Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1) Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám účinné od 1. 1. 2021

2) Cenová nabídka

2 0 -Ol- 2021
V Praze dne

Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 97 600,- Kč bez DPH, vztahuje se na

Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111. e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



a křížHERCIK
HERČÍK a KŘÍŽ snoi.sr.o. zapsána v OK u MS v l’ raze odd.C.vl. 1 9856

odběratel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

kontaktní osoba: HanaZdichová

724 053 757

hana.zdíchova@tsk-praha.cz

telefon:

e-mail:

Jan Wilczek, 604 116 800zpracoval:

CENOVÁ NABÍDKA
Věc: Cenová nabídka na kamerový průzkum dešťové kanalizace a žlabů u v podchodu u metra Vltavská u

ulice Bubenská.

popis prací cca množství cena bez DPH/MJ cena celkem

Zjištění napojení odtoků z podchodu u ul. Bubenská, u metra Povltavská

zjišťování napojení odtoků, trasování pomocí
kamerového systému, revize kanalizace a zakrytého
žlabu 26 400,0012 hod 2200,- Kč/hod

součinnost čistícího vozu při zjišťování napojení
odtoků od žlabů, včetně demontáže žlabů, přivařených

poklopů, vyčištění žlabů, kanalizace, sacích prací,
natažení sacích hadic a ručního těžení odpadu 24 000,0012 hod 2000,- Kč/hod

doprava kamerového vozu 2 výjezdy 550,- Kč/výjezd 1 100,00

doprava čistícího a sacího vozu 1 500,002 výjezdy 750,- Kč/výjezd

vyhodnocení a záznam z kamerové prohlídky 500,- Kč/ks 500,001 ks

likvidace odpadu z kanalizace 2 970,00990,- Kč/t3 t

likvidace odpadu ze žlabů 3 000,001500,- Kč/t2 t

Cena celkem bez DPH 59 470,00

DPH 21% 12 488,70

Cena celkem s 21% DPH 71 958,70

Poznámka :

K Hájům 2639/7, 155 00 Praha 5

IČO: 49356607 DIČ: CZ49356607

www.hercikakriz.cz

sídlo: telefon:

mobil:

e-mail: hercikakriz(«)liercika kriz.cz

235 516 666

604 208 684


